

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת תרומה, ז' אדר ה'תשס"א, (2.3.01) מטנכנס אדר מרבין בטומה 336



עשור למלחמת הניסים והנפלאות

לנבואה זו, עפ"י המדרש, תפקיד מיוחד בהפניית עיני כל, אל מי שהכריז "בני אל תתייראו .. הגיע זמן גאולתכם", הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו עכשיו ממש ומתוך שמחה וטוב לבב



האמריקאים קרו למבצע "סופה במדבר", כאן בארץ ישראל קרו לה "מלחמת המפרץ" אך כבר מספר חודשים לפני תחילתה, היה מי שהכריז בפומבי, מול כל אמצעי התקשורת, כי זו תהיה מלחמת הניסים והנפלאות. נכון, היה זה הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

עשר שנים חלפו מאז. עשרות מחקרים ודוחות צבאיים נכתבו ופורסמו מאז. הצד השווה שבהם, השימוש בלוחמה ביאולוגית - אפשרי מצידו של הצורך מבגוד.

היחידי שהכריז בכל הזדמנות, בבטחון גמור, בכתב ובע"פ, ובאחריות מלאה כי לא תהיה מתקפת גזים ולא יצטרכו מסכות אב"ד, היה הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

המקום הכי בטוח

בשעה שאין בארץ הקודש היו שהתלבטו האם להשאר או לטוס לחו"ל.

נשמע קולו הצלול בעת מעמדי חלוקת הדולרים, של ימי ראשון: "אין מה לחשוש", "אין לעזוב את הארץ" "ארץ ישראל הינה המקום הכי בטוח", "למי שישנם תוכניות לבוא לבקר בארץ הקודש, שלא ישנה את תוכניותיו".

לאשה שהתעקשה וטענה כי היא בכל אופן חוששת לחזור, העיר ואמר נחרצות "חבל, את תפסידי את הניסים והנפלאות".

בדבר השאלה אודות אגירת מזון! הורה כי אין לכך כל מקום. והרי זו הפקעת מחירים.



ובהקשר לחששות למיניהם חזר והזכיר את ההשגחה האלוקית המיוחדת המלווה את ארץ ישראל וכדברי הפסוק: "ארץ אשר עיני ה' אלוקיך בה מראשית השנה ועד אחרית שנה". המציאות שנחתה עלינו לפני עשר שנים, מראש חודש שבט ועד פורים, הוכיחה, באופן הכי מוחץ - דבריו הינם, נבואה ממשית מדהימה.

השאלה שנותרה הייתה, כיצד להתייחס לגילוי נבואי זה. האם היא נועדה לצורך הצלה מקומית עכשווית של ציבור יהודי מסויים או שיש כאן איזו נקודת ציון בגאולה?

מראות מלחמת המפרץ



המדרש הכי מפורסם

התשובה, כמו בהרבה מקרים קודמים, ניתנה על ידי הרבי שליט"א מלך המשיח בעצמו. כאשר הוא מכווין אל המדרש "ילקוט שמעוני" שזכה לפרסום רב:

אמר רבי יצחק, שנה שמלך המשיח נגלה בו... וישראל מתרעשים ומתבהלים ואומר להיכן נבוא ונלך להיכן נבוא ונלך, ואומר להם בני אל תתיראו כל מה שעשיתי לא עשיתי אלא בשבילכם מפני מה אתם מתיראים אל תיראו הגיע זמן גאולתכם... שנו רבותינו בשעה שמלך המשיח בא ... הוא משמיע להם לישראל ואומר "ענויים, הגיע זמן גאולתכם".

לא מדובר בנס מקומי. לנבואה זו, עפ"י המדרש, תפקיד מיוחד בהפניית עיני כל, אל מי שהכריז "בני אל תתייראו.. הגיע זמן גאולתכם", אל מלך המשיח הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו עכשיו ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

חדשות טובות

פורים שמח - לנשים

■ אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה, מקיימת התוועדות פורים לנשים ביום רביעי י"ב באדר תשס"א ב"770", בכפר תב"ד. בתכנית: ברוב שירה וזמרה עם "שמחת הגאולה" והרצאת הרב לוי יצחק גינזבורג. רישום ופרטים טל': 03-960-6599.

עלוני פורים - גם ברוסיה

■ באגודה למען הגאולה: 03-658-4633, בחו"ל: 718-756-5503.

סמנריון דעת - בפסח

■ סמינר "מגלות לגאולה בפרט ובכלל", יתקיים א"ה מיום ששי י"ג בניסן (6.4.01) ערב שבת הגדול עד מוצש"ק כ"א בניסן (14.4.01). הסמנריון יתקיים בבית הארחה אור הגנוז (ע"י מירון) בפנסיון מלא. כשר למהדרין וע"פ מנהגי חב"ד בלא "שרויה" ומצות יד בלבד, בהכשר הרב ביסטריצקי. לרישום 08-936-5948.

מבצע המאה

■ לקראת שנת המאה להולדת הרבי שליט"א מלך המשיח ביום הבהיר י"א בניסן, הכריז מטה משיח על מבצע המאה - הקמת 100 שיעורים חדשים בנושא גאולה ומשיח. השיעורים יפורסמו בחוברת מהודרת.

ברכת 770

דולר הברכה מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם 770 ש"ח



לשידורי "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

זהב וכסף ונחשת

הגשמי יהיו ממלכת כהנים וגוי קדוש (יתרו יט, ו) וכידוע שעד מתן תורה היתה גזירה שעליונים לא ירדו לתחתונים ותחתונים לא יעלו לעליונים, ובמתן תורה נעשה ביטול הגזירה, ובני ישראל, כפי שנמצאים בתחתונים - הם באמת תמיד במצב של עליונים מצד ה"חלק אלוקה ממעל ממש", שלהם, שהעצם כשאתה תופס בחלקו אתה תופס בכלולו, "ישראל וקוב"ה כולא חד".

מציאות חדשה

עפ"י מובן היאך יש לכל יהודי - אנשים נשים וטף - את הציווי והכח לעשות את המשכן לה' - כי ע"י מתן תורה נעשה יהודי למציאות חדשה, כזו, שגם בהיותה נשמה בגוף למטה, ומבלי הבט על דרגתו בעבודת ה' הנה בכוחו לפעול שגם מציאות העולם בתחתונים, תוכל להעשות קדושה, עד "דירה לו יתברך בתחתונים" משכן ומקדש לה', עליו אומר הקב"ה "ושכנתי בתוכם".

ולכן כשהקב"ה מונה את הנדבות שיהודי צריך להביא - הוא מתחיל ב"זהב" כי בזה מתבטא לא חשיבותו של הזהב, אלא חשיבותו ומעלתו של יהודי, שהראשון - ראשון בהמעלה - מנכסיו (ובמילא נדבותיו) הוא "זהב", הדבר החשוב והיקר ביותר.

שכן מציאותו של יהודי - לאחר מתן תורה - היא שהוא עשיר בעצם, "בן מלך" ויתרה מזה "מלך" בעצמו שמתאימותו היא הדבר הכי יקר - זהב - ראשי תיבות "זה הנותן בריא", ולכן בכוחו לעשות את המשכן לה'. (משיחות שבת פרשת תרומה ה'תשנ"ב)

התשובה תובן לאחר הקדמת שאלה בנוגע לכללות המשכן: עשיית המשכן הייתה תלויה בכל בני ישראל - הן הציווי שהיה לכל יהודי, גם לנשים, עד שגם הטף השתתפו בנדבת המשכן, וצריך להבין:

ע"י המשכן נפעל חידוש נפלא - שעד אז לא היה - שבבנין גשמי למטה יהיה "ושכנתי בתוכם", כפי שהנביא מפליא (מלכים א, ח, טז) - "השמים ושמי השמים לא יכלולוך", ודוקא ב"בית הזה" ישנה השראת השכינה!

כך שלכאורה היה הצריך להיות, שבכדי לבנות משכן לה', בו תשרה השכינה, יהיו זקוקים לאנשים נעלים ביותר בין בני ישראל, כאלה שבכוחם לעשות בית כזה שהשכינה תשרה ותתגלה בו,

ואעפ"כ אומרת התורה, שהמשכן תלוי דוקא בנדבתו ופעולתו של כל יהודי - הן האנשים והן הנשים וגם טף! והיאך יש לאיש פשוט, אשה פשוטה, ואפילו ילד קטן, את הכח לפעול חידוש כזה שהשכינה תשרה בבית גשמי בעולם הזה הגשמי.

בחירת העצמות

וההסבר: הציווי לעשיית המשכן בא דוקא לאחר מתן תורה, וכהמשך למתן תורה - שאז נפעל "ובנו בחרת מכל עם ולשון", בחירת הקב"ה בכל אחד מישראל, ודוקא בגוף היהודי (תניא פרק מט) שגם בהיותו נשמה בגוף גשמי בעולם הזה

ציווי הקב"ה שבתחילת פרשתנו (תרומה כה, ג) "וזאת התרומה אשר תקחו מאתם זהב וכסף ונחשת...", מעורר את השאלה הידועה: מדוע מתחילה תרומת המשכן דוקא ב"זהב"?

ובפרט שמדובר אודות נדבת המשכן - שהיא חובת כל בני ישראל כל אחד לפי נדבת לבו, ובפשטות היו בבני ישראל חילוקים בין דל ועשיר - ולכאורה היה מתאים להתחיל בדברים המצויים יותר אצל כל בני ישראל, ואח"כ למנות זהב, ששייך בעיקר אצל יהודים עשירים יותר.

למרות ריבוי זהב וכסף

נכון אומנם שלבני ישראל היה ריבוי זהב וכסף מבית מצרים ובית הים - כמאמר חז"ל (בכורות ה, ב) "אין לך כל אחד ואחד מישראל שלא היו עימו תשעים חמורים לובים טעונים מכספה וזהבה של מצרים" - אך בפשטות היה למצריים ובמילא אצל בני ישראל יותר כסף מאשר זהב, כי דבר יקר יותר (זהב) ישנו מעט בכמות (ואדרבא: משום כך הוא יקר). וא"כ מדוע תרומת המשכן מתחילה דוקא ב"זהב"?

גם צריך להבין: מהי ההוראה לדורות הנלמדת מכך ש"זהב" הוא הראשון מנדבות המשכן?

לוח השבת

פרשת תרומה	פרשת זכור
הדלקת מוצע"ק	
ירושלים 6:16 5:00	
תל אביב 6:17 5:18	
חיפה 6:16 5:10	
ניו יורק 6:29 5:31	
הפסרה: כה אמר ה' צבאות פקדתי נו' (שמואל א-פו-לד) יש לקרות זכר עמלק פעם א' בצירי ופעם ב' בסוגל	
י"ז ע": האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה.	
T.T. 3084. 70 03-658-4633	
E-Mail: geula@inter.net.il	
www.moshiach.net/blind	
ח-ן בנק הדואר 4-16896-5	
לתרומות, הנצחה והקדשה.	

ניצוצות של גאולה

פרשת תרומה

ועשו ... מקדש ושכנתי בתוכם (תרומה כה, ח)

בנדבת המשכן אנו מוצאים שלוש מתכות: זהב, כסף ונחשת, ולכאורה מדוע לא נצטוו ישראל לבנות את המשכן מהיקר ביותר - הזהב?

אלא ששלוש אלה: זהב, כסף ונחשת רומזים לג' הסוגים שבבני ישראל.

כסף - רומז לצדיקים שבישראל, שבכל עת נכספים לה' ולתורתו.

זהב - משובח יותר מכסף, רומז לבעלי תשובה, שבמקומם צדיקים גמורים אינם יכולים לעמוד.

נחשת - רומז ליהודים שנכשלו בחטאים, והלכו בעקבות הנחש שגרם לחטא הראשון בעולם.

את בית המקדש בונים לא רק צדיקים! כל יהודי נוטל חלק בבנייתו, ולכן לא נהנה רק מכסף וזהב, אלא ערבו בו גם נחושת ודוקא כך נזכה ל"ושכנתי בתוכם" בתוך כל אחד ואחת מישראל בגאולה האמיתית והשלמה. (מעייני חי)

זהב וכסף ונחשת (תרומה כה, ג)

אמר רבי שמעון בן לוי, לא היה העולם ראוי להשתמש בזהב, ולמה נברא? שבביל המשכן ובשביל בית המקדש, שנאמר "וזהב הארץ היא טוב", כנאמר (דברים ג) "ההר הטוב והלבנון". (שמות רבה)

ועשית שולחן (תרומה כה, כג)

"שולחן" בגימטריא = 388 = "למשיח, כי כל כלי שרת שנגנזו וניטלו - עתידים לחזור לימות המשיח. (חומת אנ"ך)

דבר מלך

להוסיף בשמחה

שכל יהודי יוסיף בכל ענייני שמחה, הן בנוגע אליו בעצמו, והן בנוגע לשמח את הזולת,

ולכל לראש - ע"י הוספה ב"פיקודי ה' ישרים משמחי לב" (תהילים יט, ט), לימוד התורה, נגלה תורה ובפרט פנימיות התורה, ותלמוד גדול שמביא לידי מעשה - קיום המצוות בהידור. (שבת פרשת תרומה ה'תשנ"ב)

ברכת רפואה שלמה

למרת טובה חיה תחי' בת צפורה פייגי תחי' לר' יעקב ש"י בן חוה תחי' רפואה שלמה, בדרכי נועם תיכף ומיד ממש, ברפואה של ימות המשיח

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים"
המרכז למחשבים עסקיים וביתיים
סיקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

רוצה לדרג שירים? למסור ד"ש?

מערכת "נחייג ונשמע" מעמידה לרשות מאזיני "זמן הגאולה", פינה מיוחדת. לר"ש חסידי
לדירוג המצעד החסידי ולדירוג המצעד המזרחי
טל': 08-949-3770 לאחר הכניסה חייג 4

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים נסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה.
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

מצמיח ישועות

לקט מחלוקת הדולרים ע"י הרבי מלך המשיח שיל"ו

במלאות עשר שנים למלחמת המפרץ, עליה העיד הרבי שליט"א מלך המשיח כי התקיימו אז דברי המדרש בילקוט שמעוני (ישעיהו ס'):

עשור למלחמת המפרץ

אמר רבי יצחק, שנה שמלך המשיח נגלה בו, כל מלכי אומות העולם מתגרים זה בזה. מלך פרס מתגרה במלך ערבי והולך מלך ערבי לארם ליטול עצה מהם וחוזר מלך פרס ומחריב את כל העולם.

וכל אומות העולם מתרעשים ומתבהלים ונופלים על פיניהם ויאחו אותם צירים כצירי יולדה, וישראל מתרעשים ומתבהלים ואומר להיכן נבוא ונלך להיכן נבוא ונלך,



ואומר להם בני אל תחיראו כל מה שעשיתי לא עשיתי אלא בשבילכם מפני מה אתם מתיראים אל תיראו הגיע זמן גאולתכם, ולא כנגאולה ראשונה גאולה אחרונה כי גאולה ראשונה היה לכם צער ושיעבוד מלכויות אחריה אבל גאולה אחרונה אין לכם צער ושיעבוד מלכויות אחריה.

אני מורה לכולם לנסוע לארץ-ישראל

הרב שמואל אונסדורפר, רב קהילת צאנז בפתח תקווה, שאל את הרבי שליט"א מלך המשיח האם לקרוא אסיפת רבנים על כך שאסור שאף יהודי ייפגע חס ושלום מהמצב הנוכחי.

הרבי שליט"א מלך המשיח: תבוא עליו, ברכה.

הרב אונסדורפר: ומה בקשר ליהודי השואל אם לחזור לארץ הקודש?

הרבי שליט"א מלך המשיח: אם אני אענה - הרי אינני רב, ואיני בארץ ישראל, אבל מכיון שאתה כבר שואל, הרי אם לא אענה ילמדו מזה עניינים, ואם כן: **אני מורה לכולם לנסוע לארץ ישראל**,

וזה דבר פשוט שאלו הנמצאים שם חל עליהם האיסור של יציאה מארץ הקודש. אלו היכולים לנסוע לשם, או שכבר פרסמו שהם נוסעים, הרי אי מילוי העניין יתפרש באופן שהוא היפך השולחן-ערוך. תסביר שזוהי "ארץ אשר עיני ה' אלוקדך בה מראשית השנה ועד אחרית שנה",

אחד שגר בבאר שבע אמר שאחיו הגר בבני ברק רוצה לנסוע לבאר שבע מפחד הטיילים.

הרבי שליט"א מלך המשיח: הוא יודע, מן הסתם - הוא אמר זאת בהגדה - שבבני ברק היו אנשים גדולים ולא ברחו בגלל גויים, אם כן, שימשיך אף הוא בבני ברק.

הקב"ה מגין על ארץ ישראל

אחד מאנ"ש שבא מארץ הקודש לחתן את בנו, וכעת אשתו פוחדת לחזור.

הרבי שליט"א מלך המשיח: היא פוחדת? הרי היא פוחדת מהקב"ה, אם כן אינה צריכה לפחד בארץ ישראל.

הנ"ל: אבל היא פוחדת

הרבי שליט"א מלך המשיח: זוהי שטות גדולה, זוהי ארץ שהקב"ה מגין עליה, והרי אם ידעו שהיא אינה מאמינה בהקב"ה, אין זה בסדר.

אם היא מאמינה בהקב"ה עליה לחזור לארץ ישראל, כדי שכל היהודים יראו שארץ ישראל היא ארץ שהקב"ה מגן עליה. אינני רוצה להפחיד אותה - אבל זה בדיוק ההיפך ממה שהיא רוצה להגיע!

נפלאות עכשיו

סיפורים קטנים על איש גדול

יום שלישי של שבוע שעבר, כ"ז שבט, הוגדר כהיום הסוער ביותר במדינה. גב' שהרבני מיכל מרמת גן, חזרה לביתה בשעות הצהריים, לאחר ביקור במרפאה עם תינוקה.

כבר ממרחק הבחינה בהמולה בכניסה לביתם בבנין משותף. משהגיעה למקום, סיפרו השכינות בהתרגשות רבה כי - מיכל המים הענק שעל גג הבנין (3000 ליטר!) נקרע עקב הסערה. המים שפרצו ממנו הציפו את כל הבנין.

"אין מים בבנין, סגרו את "השיבר" הראשי והמשאבות עד למחר".

גב' שהרבני עלתה בזריזות לדירתה שם גילתה כי החגיגה בעיצומה. הקירות נטפו מים, בקיצור "ושאבתם מים בששון".

לרגע עמדה מתבוננת במים, בקירות, בתינוק שבזרועותיה: מה



עושים?

בחדר המדרגות שמעה, צעקות, בכי, ורוגז: "מהיכן ניקח עכשיו מים?".

לפתע אורו עיניה, אל מול תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח הקבועה בקיר סלון בהבית.

אומנם מסביב לתמונה זרמו נחלי מים, אך היא נזכרה במה שקראה לא מזמן, אודות מאמר הבעש"ט, שכאשר רואים מים, אזי יש לומר כי הבעש"ט אומר שכשרואים מים, אזי יש לומר שהבעש"ט אומר שזהו סימן ברכה!

כך עמדה אל מול תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח ואמרה את מאמר הבעש"ט, כשהיא מסיימת בהכרזת "יחי אדוננו" נלהבת.

ההמשך: במשך היממה הבאה, היה הבנין כולו היה מנותק ממים, לא לשתייה ולא לרחצה וכו'.

הדירה היחידה בבנין, שבדרך בלתי מובנת לחלוטין לא פסקו אצלה המים - הייתה דירתה של מרת שהרבני. כמאמר הבעש"ט - מים זה סימן ברכה.

סיפור מאלף שהתפרסם בימים אלה ב"770" בית רבינו שבבבל בניו יורק:

אחד מאברכי השכונה (קראון-הייטס שבניו יורק) דיבר עם רעהו, המשמש כ"משפיע" באחת משיבות חב"ד בארה"ב. הדברים התגלגלו לכך שהרבי שליט"א מלך המשיח ממשך לענות תשובות וכו' גם בזמן הנוכחי כאשר לעינינו הגשמיות הוא נעלם.

חתם האברך את הדיון באומרו כי אם אכן נכונים הדברים והוא באמת מנהיג את העולם כבימים הטובים, אזי בקשתו היא - לקבל דולר ברכה של הרבי מלך המשיח שיל"ו כהוכחה שאין כל שינוי בהנהגה.

בין כל הטיפוסים הציוריים ב-

"770", ישנו סב

חביב נעים סבר

המכנה עצמו בשם

יוסף ומציע לבאי

"770" כרטיסי

חיוג לארץ, עטים,

ובולים במחירי

החנות,

והנה לאחר השיחה בין האברך והמשפיע נגיש הזקן אל האברך, והציע לו את מרכולתו. מיודעינו לא היה זקוק לדבר מסוים אך לא יכול היה לסרב להפצרותיו של הרוכל, עד אשר החליט לבסוף, לקנות מספר בולים "שיהיו למקרה הצורך".

הוא מסר לידי הרוכל שטר של עשרה דולרים וקיבל תמורתו גליון בולים ועודף של שתי שטרות בני דולר כל אחד.

הוא כבר עמד להכניס את השטרות לכיסו, אלא שמשוה פנימי עצר אותו מלהכניס את השטרות לכיס. היה נדמה לו שראה כיתוב מסויים על גבי הדולרים.

הוא לקח את אחד השטרות וקירב אתו לעיניו. המילים נעתקו מפיו: על השטר נכתבו המילים - קיבלתי מהרבי שליט"א ב... ה'תשנ"א.

לאחר שהתאושש מההלם הראשוני הסתובב האברך בבית המדרש הענק כשהוא אינו מפסיק לספר את הסיפור ובסיומו הכריז "אכן יש רבי בישראל".

נרות השבת - אור הגאולה

מצות הדלקת נרות השבת והחג מאירה את הנשמה ומזרזת את הגאולה, שנאמר: אם אתם משמרים נרות של שבת, אני מראה לכם נרות של ציון".

עפ"י בקשת הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, גם ילדות מגיל חינוך (שלוש שנים) מדליקות נר שבת והג (נר אחד) ובברכה.



תנוכה התשנ"ו

הסיבה להידרדרות

הסיבה היחידה להידרדרות המצב הבטחוני היא - "הסכם השלום" עם מצרים, והודעות חוזרות ונישנות על הנכונות להחזרת יהודה ושומרון תמורת "פיסת נייר" שיקראו לה בשם "הסכמי שלום"!

על גאולה ומשיח

על חומותיך ירושלים

אמר הקב"ה אני וכל פמליא שלי נעשים לה חומה לירושלים לעתיד לבוא, ואני מצווה לה מלאכים לשמרה, שנאמר (ישעיהו סב) "על חומותיך ירושלים הפקדתי שומרים". (בראשית רבה פרשה יב, סימן ו)

מעשור הניסים והנפלאות

בכישוריו כמתכנת. אם כי כל העת הוא נושא עיניו חזרה לנושא החינוך. מנסינו האישי עוד בבדיה"מ, במסגרת העבודה עם קבוצת הילדים בישיבה, הוא חש בחשיבות העצומה של עבודת החינוך.

אבל כחסידי, הרי לא עושים צעד מבלי לשאול על כך את הרבי שליט"א מלך המשיח ואכן בתשובה שקיבל באמצעות האגרות קודש הוא נענה שלמרות שהוא אינו מורשה לעזוב את עבודתו הנוכחית, הרי שעליו לעסוק גם בחינוך בחב"ד.

לחנך ברדיו זמן הגאולה

על השאלה, כיצד הוא מסתדר במקצוע "חולין" זה וכיצד הוא מצליח להפיץ במסגרת כזו את בשורת הגאולה הוא עונה בחיך, כי את הקביעה שהעולם כבר מוכן לגאולה לא הוא קבע, אלא הרבי שליט"א מלך המשיח. "במסגרת עבודתי, אני רואה זאת במוחש. הביטול בו מקבלים חברים בעבודה את התשובות באגרות קודש והמוכנות שלהם לבצע את הנאמר שם, מוכיחים בפשטות כי ברור להם מיהו מלך המשיח".

את המחוייבותו לנושא החינוך הוא חש כי מבחינה מסויימת, הוא ממלא זאת בשעה השבועית שיש לו ברדיו "זמן הגאולה", בימי שני בשעה 6:00 בערב, בתכנית בשפה הרוסית. בשעת שידור זו הוא מוסר תמצית משיחת הרבי מלך המשיח שיל"ו, סיפור מופת ושיעור קצר בהלכה. השפעתה של שעת שידור כזו על המאזינים, היא ללא ספק חינוך לגאולה האמיתית והשלמה שתבוא תיכף ומיד ממש.



הת' ישעיהו ברוסילובסקי

כאן, לא ראתה זאת לנכון. כתבתי על כך לרבי שליט"א מלך המשיח ותשובתו הבהירה את הערפל. "בשאלות כהנהלת הישיבה בה לומד עתה. אזכיר על הציון ובדיקת התפילין".

ישעיהו נשאר בארץ והמשיך ללמוד במשך עוד כשנה. במקביל החל לשמש כמדריך במוסד שהוקם בכפר חב"ד לקליטת הילדים היהודים מצ'רנוביל שברוסיה (לאחר הדליפה מהכור הגרעיני שם ופינוי כל האוכלוסיה מהאיזור).

רק עם אגרות הקודש

מאוחר יותר כשנאלץ לצאת ולחפש פרנסה באופן מסודר, נזכר בנושא המיחשוב בו עסק שנים לא מעטות. חברת ליפמן בפ"ת זכתה

שנת תש"נ סימנה את תחילתו של עשור הניסים והנפלאות. ת'הא ש'נת נ'סים כך הוגדרה שנה זו ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח. התמוטטות הקומוניזם באירופה וחילופי משטרים שם, באותה שנה, כמעט ללא שפיות דמים, היוו ביטוי מוחשי לקביעה זו.

עבור ישעיהו ברוסילובסקי יליד קייב, אוקראינה, היוותה שנה זו נקודת ציון ברורה בחייו. באותה שנה, בסיומה של שנת הלימודים באוניברסיטה, יצא ל... קייטנת חב"ד. התוצאה המיידית הייתה החלטתו לעזוב בשלב זה, את לימודי המחשבים ולהכנס ללמוד ב...ישיבת חב"ד בעיר.

באותה תקופה סבל מאוד מכך שהוא אינו שולט בשפה העברית. לאחר שהוסבר לו שיש מי שיכול לעזור לו וביכולתו לכתוב אליו, הוא כתב אל הרבי שליט"א מלך המשיח והתוצאה לא איחרה לבוא. לישיבה הגיעו כמה שליחים דוברי עברית, הם נזקקו למתורגמן ועבורו היה זה קרש הצלה. תכל'ס, בתוך חודשיים הוא דיבר עברית בהיגוי צברי מובהק!

לאחר מלחמת המפרץ

"במסגרת הישיבה בראשותו של הרב דוב קרסיק, התחלתי ללמד ילדים את יסודות היהדות, וקריאה בחומש. בשנת תשנ"א, מיד לאחר מלחמת המפרץ, עליתי לארץ הקודש והתקבלתי ללמודים בישיבה "תומכי תמימים" בכפר חב"ד.

בינתיים, החלו להגיע אלי בקשות שאחזור לקייב, כדי להמשיך וללמד את קבוצת הילדים. נקלעתי למצב לא נעים, היות והנהלת הישיבה

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

וחרב לא תעבור בארצכם

מאשר אני קבלת מכתבו... בשם מפקדי וחיילי היחידה.. כיוון שמדובר באנשי צבא וביחידת צבא, המכירים בכח המעשה והביצוע ובלשון חכמינו ז"ל "המעשה עיקר", בטוחני אשר הרושמים והרגשים המובעים במכתב יתורגמו בפועל, ועד להחדרת ג' האהבות, אהבת ה' אהבת התורה ואהבת ישראל, בחיי היום-יום בפעולות מעשיות, במצוות ובמעשים טובים, ובסגנון חכמינו: טוב לשמים וטוב לבריות.

ומענין ימים אלו, ובפרט שקשור בצבא, בודאי יודעים שמעשה פורים הרי זה דבר והיפוכו: מחד, היה נס גלוי, אשר עם קטן המעט מכל העמים, ושנוסף לזה, היה מפחד ומפורד בשבע ועשרים ומאה מדינה, עמד בסכנה של "להשמיד להרוג ולאבד", ולאכארה ללא

מוצא, ובכל זה היה ונהפוך הוא, אשר ישלטו היהודים המה בשונאיהם. ומאיך היה גם פעולה טבעית, ובלשון המגילה נקחלו היהודים ועמוד על נפשם, זאת אומרת שהיתה סכנת נפשות ממש, אלא שבחסדי ה' היו תוצאות מפליאות ביותר, ועד אשר נפל פחד היהודים על מבקשי רעותם.

והלימוד מהאמור, שבעת סכנה ר"ל, צריך אומנם לעשות בדרך הטבע, שיהיה צבא מאורגן וכלי זיינם בידם וילמדו תכסיסי מלחמה וכו', אבל יסוד היסודות ועמדו החכמות, כולל גם תכסיסי מלחמה הוא לידיע שיש שם מצוי ראשון, והוא ממציא כל נמצא וכל הנמצאים כו' לא נמצאו אלא מאמיתת המצאו (רמב"ם) כלשון הכתוב ה' אלוקיך מתהלך בקרב מחנך להצילך ולתת אויביך לפניך, ועד לתכלית הנצחון, שלילת מלחמה לכתחילה, כי תפול עליהם אימתה ופחד", ולקיים היעוד וננתי שלום בארץ ושכבתם ואין מחריד גו' וחרב לא תעבור בארצכם - אפילו חרב של שלום... (ממכתב הרבי מלך המשיח שיל"ו, ט' אדר ה'תשל"ה)

רדיו "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת "ברכת 770" - מבצע הסיני לרדיו "זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים בזה לכל מי שבאפשרותו לתרום מ"שרות הברכה", שברשותו לרדיו "זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

כתובת: רדיו "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

בחסות "מרתף המחשבים"

רח' סוקולוב 6 בני ברק
המרכז למחשבים
עסקיים וביתיים

טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

רדיו

זמן הגאולה
www.beit*chabad.org

בית מסחר להוצאת ספרים 03-553-9275

יהודי יקר!

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות הוצאה!
"ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"